Протокол № 8
заседания Правления

Некоммерческого партнерства                                                                                      «Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск                                                                                            «13» ноября  2009г.

Присутствовали:
Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Член Правления

	1.
	ОАО « Иркутскгипродорнии»
	Белинский Гарий Абрамович

	2.
	ЗАО «ВостСибТИСИЗ»
	Рязанов Анатолий Николаевич

	3.
	ФГУП «Вост Сиб АГП»
	Мазуров Сергей Федорович

	4.
	ООО «Ингео»
	Кудинова Оксана Израилевна

Полномочия представителей проверены.

Председатель собрания :Мазуров Сергей Федорович

Секретарь собрания : Загер Вера Александровна.

Исполнительный директор: Рязанов Анатолий Николаевич.

Повестка дня:

1.Прием новых членов НП «БРОИЗ».

2.Итоги проведения мероприятий по привлечению новых членов НП «БРОИЗ».

3.Решение текущих вопросов.

1.СЛУШАЛИ: Председателя собрания о приеме в члены НП БРОИЗ пять организаций подавших заявления.

РЕШИЛИ: Принять в члены НП «БРОИЗ» следующие организации: Учреждение Российской академии наук Институт географии им.В.Б.Сочавы Сибирского отделения РА;

общество с ограниченной ответственностью «Базис»;общество с ограниченной ответственностью «ГеоСтрой»;общество с ограниченной ответственностью «Гидропроект-Сервис;общество с ограниченной ответственностью «Геоинформ».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2.СЛУШАЛИ:Председателя собрания об итогах проведения мероприятий по привлечению новых членов НП «БРОИЗ».

РЕШИЛИ: Направить всем членам НП «БРОИЗ» общий реестр  с информацией, сдать до 20 ноября 2009г компенсационный взнос.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель собрания____________________Мазуров С.Ф.
Секретарь собрания _______________________Загер В.А.